ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:           /UBND-TH
V/v báo cáo kết quả

 giải quyết những đề xuất,

kiến nghị của Bí thư

Đảng ủy các xã, thị trấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2024

    Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 2438-CV/HU ngày 28/3/2024 của Thường trực

Huyện uỷ về báo cáo kết quả giải quyết các đề xuất, kiến nghị theo ý kiến chỉ

đạo của đồng chí Bí thư Huyện ủy tại Thông báo số 07-TB/VPHU; Chủ tịch

UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên:

Căn cứ vào Phụ lục gửi kèm theo Công văn số 282/UBND-TH ngày

26/01/2024 của Chủ tịch UBND huyện về việc tham mưu giải quyết những đề

xuất, kiến nghị của Bí thư Đảng uỷ các xã, thị trấn; các cơ quan, đơn vị được

giao nhiệm vụ chủ trì tham mưu, đề xuất cho UBND huyện xem xét, giải quyết

các kiến nghị của Đảng ủy các xã, thị trấn theo ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí

thư Huyện ủy tại Thông báo số 07-TB/VPHU ngày 18/01/2024 của Văn phòng

Huyện ủy khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao tại Công

văn số 282/UBND-TH gửi UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND

huyện) chậm nhất ngày 03/4/2024.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện: Theo dõi, tổng hợp, tham

mưu UBND huyện báo cáo Thường trực Huyện uỷ trước ngày 05/4/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH  VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Quang Đạt

2

		2024-03-29T16:28:40+0700

		2024-03-29T16:34:28+0700

		2024-03-29T16:34:28+0700

		2024-03-29T16:34:28+0700

		2024-03-29T16:34:28+0700